alitur atque perficitur; dum	nemo	quicquam ne bonum quidem	Corr, L63/ 99
impense faves, vel quod	nemo	milli valde diligitur, quin	Corr, L65/ 14
omnium minime egeat admonitu,	nemo	tamen magis gaudet admoneri	Corr, L75/ 327
possit, quasi (quod nefas	nemo	non ducit) sancta parum	Corr, L75/ 560
conscientiam. Idem illud eiusdem:	Nemo	vos seducat, volens in	Corr, L83/ 89
viderer ineptus, quum horum	nemo	sit quem non omnes	Corr, L83/ 146
non sit veritus reprehendere.	Nemo	diligentius vitat, quod tu	Corr, L83/ 271
manifeste nugari, ut id	nemo	negari queat; atque id	Corr, L83/ 503
habet codex Graecus, quamquam	nemo	est qui nesciat, qui	Corr, L83/ 562
virtute nobilem, quibus hodie	nemo	vivit illustrior. Coletum nomino	Corr, L83/ 994
applicata tam commode, ut	nemo	tam severus esset qui	Corr, L83/ 1053
risum continere posset; quum	nemo	contra tam esset ridiculus	Corr, L83/ 1054
surrepat impietas. Nam ut	nemo	gentem aliquam reprehenderit, quae	Corr, L83/ 1149
ad invidiam usque benignas	nemo	est adeo malignus, ut	Corr, L83/ 1349
ille studio conabatur, ut	nemo	poetas haberet in pretio	Corr, L86/ 292
praecipuam gratiam decusseris, si	nemo	sua facta dignabitur poeticis	Corr, L86/ 296
poeticis versibus commendari memoriae?	Nemo	certe dignabitur, qui mentem	Corr, L86/ 297
non sustineam legere, quae	nemo	certe durare queat; ut	Corr, L86/ 563
censet nisi fictum; ita	nemo	fuit Anglorum, qui non	Corr, L86/ 674
in me. Illud, opinor,	nemo	leget umquam, qui non	Corr, L86/ 876
excusans eius mendacia, quasi	nemo	redierit e Chordigera domum	Corr, L87/ 107
Brixium, quemquam tribuisse Brixio:	nemo	ei tam absoluta potestate	Corr, L87/ 364
arrisit Brixio, ut quod	nemo	non irrisit quum legeretur	Corr, L87/ 404
eum sentirem talem quo	nemo	sit amore meo dignior	Corr, L91/ 145
lector humanis, quos hominum	nemo	prorsus excussit, affectibus. Vale	Corr, L91/ 188
Oratorem profecto vel rhetorem	nemo	iure vocabit eum qui	Corr, L93/ 53
probasset apertissime, ad quae	nemo	vestrum hactenus verbum respondit	Corr, L143/ 428
falsarium. Quem Scripturae textum	nemo	non videt, nihil derogare	Corr, L143/ 836
animi tui sententiam declarasses,	nemo	futurus esset, cui videri	Corr, L143/ 946
egregia disseruisse sese, ut	nemo	possit dissolvere. Quin Lutherō	Corr, L143/ 1213
nihil potestis facere, et,	Nemo	potest venire ad me	Corr, L143/ 1238
silvas horridas, per inculta	nemora	, per crepidines asperas, per	Corr, L83/ 1385
cui non dubito has	nenias	non minus displicere, quam	Corr, L15/ 478
has etiam voces Theologorum	nenias	, quaecumque ad sacramenta pertineant	Corr, L15/ 714
sermonem in Bacchanales convertisse	nenias	? Quo vultu credimus auditores	Corr, L60/ 85
laudes tam stultis celebrant	neniis	, ut stultioribus non possit	Corr, L83/ 853
obicis Erasmo, quod parum	neotericis	tribuit, quibus ille certe	Corr, L75/ 471
ut crederem. Scilicet istae	neotericorum	quaestiunculae (nam de his	Corr, L15/ 717
Theologos omnes taxo, neque	neotericorum	quaestiones omnes condemno; verum	Corr, L15/ 953
minuta collegeris, quasi eadem	neotericorum	decretis munieris negaverisque ipsi	Corr, L75/ 32
annotasse clamitat, sed et	neotericorum	decretis ea communire. Hic	Corr, L75/ 468
tibi ducis infamiae, si	neotericorum	decretis tua dicaris annotamenta	Corr, L75/ 473
priscorum Patrum eloquentiam, quam	neotericorum	balbutiem; ita vides hanc	Corr, L83/ 366

nusquam alibi quam apud Athalaricus Theodorici Regis et se liberos quattuor ac quas paulo tamen postea tandem tam absurde nebulonem suae liberalem et me amicis consumas, hoc certe alio, quem plane sciebam tam effusa fuga repetiverim, tumorem, quo paene dirumpuntur, Aristotelem" (referam ipsius verba: maiore diligentia curaque persequi te: non vetuisse videlicet, possis, quippe qui suo illis perperam, vel intellectis chartis illinant obscenitatis ac non indignaretur ad illiusmodi ipse affirmat. Nam ego dignum putent, ubi ipsi Qui rem tam apertam verba praecedat, quid sequatur, Pauli nuper auspicatus est. reprehendis, idem sentire non mei defendere: et, ne idem polliceri, quum nemo magis debuisset, quum nemo hac una ratione tua quamquam nemo est qui quid praeceptum esset restitui, certe suspicor) qui Graece sibi decernere, quia nos albinae sint an atrii in obscuras retro caligines Tecta quin etiam ipsa mentiendi libidine, dialogus, hostique mendaciorum acerrimo, quod mihi nunc evenit, eum rationibus tuetur, quum concedes, quam si tribuas, continere difficultatis puto, quantum Graeca feruntur, quorum titulos quam dolendum est, quum tergo necdum finitus Orestes."	Neotericos nepos nepotes Neptunus nequam nequaquam nequaquam nequaquam nequeam nequeant nequeo nequeris nequis nequit nequiter nequitiae nequitias nequivi nervos nesciam nesciant Nescias nescias nescias nesciat nesciat nesciat nesciat nesciebant nescierit nescimus nescimus nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio nescio Nescio	quaestionistas inveniri vis, antiquos , et in regno successor undecim respiciens, apud animum misericors incolumes remisit domum , ut contra communem omnium malignum dispensatorem alienae suaserim. Alteram excusationis tuae esse tam stupidum, ut sustinere. Quod quo magis , ut infra tam longe enim aliter tam nitidum , et eos legens commentarios praeter fidem solam alias praemio fraudari apud benefactorum , triumphum buccinatis adversus ; ac plus iuvare putat Sacris illudi Litteris. Nec legere, nec Lilius noster intendant suos, homines ad . "Est ampla nobis" inquit , (immo id ipsum quod an cum maiore sua . Siquidem quis est eorum quam gloriose scripserim, Epitaphium , in sacrum Theologorum ordinem , Iudeos ex professo infestiores , Graecam esse eam quae , qui quidem vel tantillum ? Nam quid servari posset , intellectum est. Nam quum in quem sensum ipsi , sed quod in Erasmum qua vi ac necessitate quomodo bonam partem lucis certe lepidiorne, an utilior quisnam veterator persuaserit, ut quo monstrante perlegerat. In an quisquam audiat quae qui possis Dialecticen tam an quisquam omnium comprehendere an Latini habeant. Certe an ullus ex tam tamen quo tecum colloquendi	Corr, L15/ 809 Corr, L164/ 44 Corr, L191/ 103 Corr, L86/ 82 Corr, L143/ 1099 Corr, L23/ 4 Corr, L81/ 17 Corr, L83/ 811 Corr, L86/ 398 Corr, L188/ 55 Corr, L15/ 358 Corr, L166/ 12 Corr, L143/ 979 Corr, L75/ 142 Corr, L143/ 1186 Corr, L87/ 382 Corr, L83/ 1055 Corr, L29/ 5 Corr, L15/ 611 Corr, L54/ 62 Corr, L15/ 627 Corr, L2/ 16 Corr, L143/ 972 Corr, L191/ 42 Corr, L15/ 1004 Corr, L15/ 1156 Corr, L15/ 1262 Corr, L83/ 562 Corr, L15/ 819 Corr, L15/ 1318 Corr, L15/ 468 Corr, L75/ 190 Corr, L3/ 17 Corr, L3/ 27 Corr, L5/ 40 Corr, L5/ 52 Corr, L15/ 47 Corr, L15/ 82 Corr, L15/ 192 Corr, L15/ 763 Corr, L15/ 1297 Corr, L15/ 1300 Corr, L15/ 1567
---	---	---	--

quae ambiunt alii, partim	nescio	quae fortuna fuit in	Corr, L16/ 28
Quid sit factum postea	nescio	. Verum hoc scio, nisi	Corr, L16/ 59
nuper occurrit mihi, clamans	nescio	quo errore suo incommodo	Corr, L22/ 5
tamen tibi puto) qui	nescio	quo affectu (nam hoc	Corr, L22/ 19
scrupulum, qui nobis incidit	nescio	meane culpa magis, an	Corr, L25/ 61
Quamobrem huius animi tui	nescio	modestiorisne qui munus tam	Corr, L31/ 13
esse commoda valetudine, et	nescio	quid praeterea pertimescere. Quod	Corr, L40/ 3
suo tam ingenuo quantum	nescio	an quisquam alius ab	Corr, L41a/ 7
honestissimis viris atque gravissimis	nescio	an plura adhuc et	Corr, L41a/ 55
demum coepisse procedere. Nempe	nescio	quem e Troianis illis	Corr, L60/ 62
certe tam placabilis, ut	nescio	an usquam possis invenire	Corr, L75/ 361
certe tribuit satis, quum	nescio	an iisdem quisquam plus	Corr, L75/ 471
nunc accusas, absolves. Sed	nescio	quas litteras loqueris, quibus	Corr, L75/ 496
non flect ipse sui.	Nescio	quid faciant alii, sed	Corr, L76/ 33
tibi contra, quod doleo,	nescio	qua mala sorte contigisse	Corr, L83/ 47
gravi dolore legere, quae	nescio	quo tu calore scripsisti	Corr, L83/ 53
revelatum tibi, sed alii	nescio	cui, multo etiam minus	Corr, L83/ 93
satis persuasum habeo, quamquam	nescio	quo impetu eo sit	Corr, L83/ 108
iuxta eruditas, et tamen	nescio	quo pacto haec omnia	Corr, L83/ 387
sunt, aut certe superiores.	Nescio	qui numerus apud te	Corr, L83/ 715
interpretando bene cogitata corrumpere.	Nescio	quid eius verba tuo	Corr, L83/ 1107
immensa moles accessisset, quorum	nescio	, an vos adhuc pigeat	Corr, L84/ 27
annotationum tuarum voluminibus, quae	nescio	quis e Parisiis scholasticus	Corr, L85/ 3
quamvis mihi videatur irrefragabile,	nescio	tamen quanti ponderis sit	Corr, L85/ 42
operae pretium laedere), tamen	nescio	quo pacto (ut facile	Corr, L86/ 193
profectis affers) irriserimus (quae	nescio	an satis confutata, certe	Corr, L86/ 281
tamen hunc locum tu	nescio	ineptius exagites, an invidiosius	Corr, L86/ 761
intellego; videtur enim sapere	nescio	quid salis reconditi, quo	Corr, L86/ 834
rei domesticae; quo dicto	nescio	an tuis arte vendices	Corr, L86/ 835
est, quid tum respondi,	nescio	. Nunc vero quando rem	Corr, L96/ 16
Calais, c. June 1520	Nescio	, mi Budaee, quae valde	Corr, L97/ 1
posse mihi viderer, tamen	nescio	quomodo illi priori erga	Corr, L113/ 11
Quid tu appelles Evangelium,	nescio	: verum id scio, si	Corr, L143/ 46
adhuc averti, propter rumores	nescio	quos qui isti feruntur	Corr, L143/ 63
in rebus fidei: ita	nescio	an ipse satis intellegam	Corr, L143/ 444
vitia cupiditatis obstructum dum	nescio	quo pacto raro est	Corr, L164/ 47
interim pectus mihi occupavit	nescio	quid morbi: cuius non	Corr, L188/ 13
poterit, curabitur. Neque enim	nescio	quantum sit periculi, novas	Corr, L188/ 100
Melanchthone una servatum per	nescio	quos diu clanculum, post	Corr, L191/ 18
tuae suavitate conquiesco. Et	nescio	quo pacto tam fidelis	Corr, L217/ 24
fateri videantur ea se	nescire	quae nesciunt. Illustrissima Regis	Corr, L2/ 22
Sophista, novisse, et eum	nescire	solum, quae fere pueri	Corr, L15/ 189

vel quod suppuget me	nescire	, quo in mari sit	Corr, L25/ 65
libros si legas, errata	nescire	non potes, nisi quae	Corr, L83/ 232
Iam quod tu ais	nescire	te an Pontifex approbaverit	Corr, L85/ 64
Tuus; nam hoc iam	nescire	non potes, quum tot	Corr, L217/ 58
sacris continebatur litteris, omnino	nesciret	, neque dubitaret, quin quod	Corr, L15/ 682
quam talentum Atticum. Itaque	nescis	nunc quantum gestio, quantum	Corr, L29/ 39
qui calcographis castigato aderit.	Nescis	quam sit gavisus ea	Corr, L30/ 16
sunt enim pares (si	nescis) tam qui pariter carent	Corr, L86/ 786
impingi, quae nec ipse	nescis	, nimium vere passim magno	Corr, L143/ 168
facturus es) questiunculas. Quis	nescit	quamdiu Parisiis ille, quantoque	Corr, L15/ 268
In Aulam (quod nemo	nescit	et Princeps ipse mihi	Corr, L57/ 1
institutus sit, uti quicquid	nescit	, id reprehendere malit quam	Corr, L60/ 114
hoc aut negat aut	nescit	? Sed tamen, ut eius	Corr, L83/ 469
ea se nescire quae	nesciunt	. Illustrissima Regis Hispanorum filia	Corr, L2/ 22
vel voluptati. Plurimi litteras	nesciunt	, multi contemnunt. Barbarus ut	Corr, L25/ 93
aliud nisi quas solas	nesciunt	, omnes bonas litteras; usque	Corr, L60/ 50
nomen alter, Ne sis	nescius	, ecce scribit ipse; Quamquam	Corr, L47/ 29
hanc suscepisse provinciam, neque	nescius	essem vix potuisse fieri	Corr, L83/ 391
certe quamquam non sum	nescius	olim fuisse multas, eamque	Corr, L83/ 399
superbus sum neque tam	nescius	mei, ut quae mihi	Corr, L87/ 378
scribam infantiae meae non	nescius	, eruditionis tuae admiratione distineor	Corr, L96/ 7
ea et solus aliquandiu	nesciverit	, et postremo non nisi	Corr, L15/ 79
clausa et aperta instituta.	Nescivit	quisquam de te summurare	Corr, L164/ 48
ac meo nomine Dorpio,	Neseno	, Viveti, viris in re	Corr, L87/ 621
fecisses Homericum, eundem etiam	Nestorem	, olim poetam optimum, iam	Corr, L86/ 580
potius quam promoventur ingenia,	neuter	eorum proposuit, Porphyrius etiam	Corr, L15/ 337
desit, quo se defendat	neuter	habeat. Nempe quidam, qui	Corr, L15/ 906
Hieronymus suum tuetur factum:	neuter	labitur? Quum Augustinus afferat	Corr, L83/ 204
et eos errasse contendat:	neuter	labitur? Quum Augustinus consensum	Corr, L83/ 207
ineptum illud commentum derideat:	neuter	labitur? Quum sentiant ex	Corr, L83/ 210
a Paulo, Augustinus neget:	neuter	labitur? Quum Hieronymo displiceant	Corr, L83/ 212
in Psalmos; Augustino placeant:	neuter	labitur? Quum Augustino quodcumque	Corr, L83/ 214
mendacium in loco laudet:	neuter	labitur? Quum Augustinus, uxore	Corr, L83/ 216
posse; Ambrosius licere confirmat:	neuter	labitur? Hieronymus censuit uxorem	Corr, L83/ 218
ut parum laetam, ita	neutiquam	credibilem, te videlicet in	Corr, L15/ 40
scripserit, sed mea iudicio	neutiquam	amice fecit, omnino quod	Corr, L15/ 63
rebus ad eam rem	neutiquam	spectantibus tot annos digladiari	Corr, L15/ 316
vere dicam) videtur mihi	neutiquam	credibile, ullam gentem in	Corr, L15/ 1160
honorem spectet seu fructum,	neutiquam	contemnenda. Quam ego tamen	Corr, L16/ 129
tum cuius creditur ipse	neutiquam	imperitus, qui quum sic	Corr, L60/ 113
usuram polliceris, et operam	neutiquam	segnem, sicubi eius usus	Corr, L180/ 30
quandam, aut Metaphysicam, immo	neutram	, sed mera somnia, mera	Corr, L15/ 345
pugnantibus, ut quo feriat	neutri	desit, quo se defendat	Corr, L15/ 905